
rfq_389114 - CANTIERE LAVORAS 2019 - CUP E47H22001140006. Procedura di
affidamento tramite procedura negoziata su piattaforma telematica regionale

SardegnaCAT - CIG 91536463A4.
Utente Data
Mario Pittaluga 29/03/2022 12:56:29 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Mario Pittaluga Settore Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208204 Settore Tecnico - Pittaluga Mario

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_389114
CANTIERE LAVORAS 2019 - CUP E47H22001140006.
Procedura di affidamento tramite procedura negoziata su
piattaforma telematica regionale SardegnaCAT - CIG
91536463A4.

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
CANTIERE LAVORAS 2019 - CUP E47H22001140006. Procedura di affidamento tramite procedura negoziata su piattaforma
telematica regionale SardegnaCAT - CIG 91536463A4.
Stato

 In corso

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
95.424,91 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
No
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 91536463A4

CUP CUP E47H22001140006

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta



Note su
Elenco
Fornitori
invitati

 "Indicare, nel presente campo,
le motivazioni che hanno portato
alla modifica dell'elenco dei
Fornitori invitati (ad es: gara ad
evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

Affidamento ai sensi dell'art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. 76/2020 e ss.mm.ii.,
tramite negoziazione sulla piattaforma SardegnaCAT ("Richiesta di Offerta")
con i soggetti individuati, per le motivazioni esposte nella Determinazione a
contrarre.

Esito
Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei
fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  rfq_389114-25-03-2022-14-07-25.pdf  (18 KB)

Categorie
AR25 - SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE EDIFICI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
30/03/2022 23:59
Data di Chiusura Orario di chiusura
04/04/2022 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
25/03/2022 14:21:16
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
29/03/2022 12:18:06

Struttura RDO

Busta di Qualifica Sì

Busta Tecnica No

Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (17) 17.987 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

00 - Lettera di invito.pdf Sì 25/03/2022 00 - Lettera di invito - Condizioni particolari
RdO 1.025 KB

All 01 - Istanza.pdf Sì 25/03/2022 All. 1 - Istanza di partecipazione 349 KB

All 01-bis - Assolvimento
bollo.pdf Sì 25/03/2022 All. 1-bis - Dichiarazione assolvimento imposta

di bollo 369 KB

All 02 - Dichiarazioni.pdf Sì 25/03/2022 All. 2 - Dichiarazioni 431 KB

All 03 - DGUE.doc Sì 25/03/2022 All. 3 - DGUE - Documento di Gara Unico
Europeo 202 KB



All 03-bis - Linee guida
DGUE.pdf Sì 25/03/2022 All. 3-bis - Linee guida compilazione DGUE 5.838 KB

All 04 - Patto integrità.pdf Sì 25/03/2022 All. 4 - Patto di integrità 896 KB

All 05 - Codice
comportamento.pdf Sì 25/03/2022 All. 5 - Codice di comportamento 742 KB

All 06 - Offerta economica.pdf Sì 25/03/2022 All. 6 - Offerta economica 423 KB

All 07 - Schema contratto.pdf Sì 25/03/2022 All. 7 - Schema di contratto 664 KB

All 08 - Avviso LavoRAS.pdf Sì 25/03/2022 All. 8 - Avviso pubblico Programma LavoRAS 813 KB

All 09 - Determinazione a
contrarre.pdf Sì 25/03/2022 All. 9 - Determinazione a contrarre 829 KB

Elab 01 - RTI.pdf Sì 25/03/2022 Elab. 1 - Relazione Tecnica Illustrativa (RTI) 1.066 KB

Elab 02 - CSA.pdf Sì 25/03/2022 Elab. 2 - Capitolato Speciale d'Appalto (CSA) 1.318 KB

Elab 03 - DUVRI.pdf Sì 25/03/2022 Elab. 3 - Documento Unico di Valutazione dei
Rischi da Interferenze (DUVRI) 1.010 KB

Elab 04 - CME.pdf Sì 25/03/2022 Elab. 4 - Computo Metrico Estimativo (CME) 1.014 KB

Elab 05 - QE.pdf Sì 25/03/2022 Elab. 5 - Quadro Economico (QE) 1.005 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di
riferimento Tel. Fisso Data d'invito

COOPERATIVA SOCIALE L'IDEALE - SOCIETA'
COOPERATIVA ONLU Mogoro Orru' Davide 0783997026 25/03/2022

14:21

Cooperativa sociale Social Full Service Guasila Merella Paolo 3396321030 25/03/2022
14:21

COOPGENERAL SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE di tipo B San Gavino Monreale Deidda Mario 0707512656 25/03/2022

14:21

Diamante Società Cooperativa Sociale Guasila Murru Ezio 3494991883 25/03/2022
14:21

Global Società Cooperativa Sociale SAN GAVINO
MONREALE Turnu Mauro 0702348800 25/03/2022

14:21

SARDA MULTI SERVICE San Gavino Monreale Zedda Giuseppe 3498476355 25/03/2022
14:21

SIMER SOC. COOP SOCIALE villacidro SITZIA SAMUELE 3403967844 25/03/2022
14:21

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione amministrativa ( Parametri: 7 )
1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1
01 - Istanza di partecipazione - Modello (all. 1) da
compilare e sottoscrivere digitalmente (v. art. 9
Lettera di invito)

 01 - Istanza di partecipazione - Modello (all. 1) da
compilare e sottoscrivere digitalmente (v. art. 9
Lettera di invito)

Allegato
firmato

1.1.2 02 - Dichiarazioni - Modello (all. 2) da compilare e
sottoscrivere digitalmente (v. art. 9 Lettera di invito)

 02 - Dichiarazioni - Modello (all. 2) da compilare e
sottoscrivere digitalmente (v. art. 9 Lettera di invito)

Allegato
firmato

1.1.3
03 - DGUE - Modello (all. 3) da compilare e
sottoscrivere digitalmente (v. art. 9, co. 5, Lettera di
invito)

 03 - DGUE - Modello (all. 3) da compilare e
sottoscrivere digitalmente (v. art. 9, co. 5, Lettera di
invito)

Allegato
firmato

1.1.4 04 - Patto di integrità - Modello (all. 4) da compilare
e sottoscrivere digitalmente (v. art. 9 Lettera di invito)

 04 - Patto di integrità - Modello (all. 4) da
compilare e sottoscrivere digitalmente (v. art. 9
Lettera di invito)

Allegato
firmato



1.1.5
05 - Codice di comportamento - Modello (all. 5) da
compilare e sottoscrivere digitalmente (v. art. 9
Lettera di invito)

 05 - Codice di comportamento - Modello (all. 5) da
compilare e sottoscrivere digitalmente (v. art. 9
Lettera di invito)

Allegato
firmato

1.1.6
01-bis - Dichiarazione assolvimento imposta di bollo
- Modello (all. 1-bis) da compilare e sottoscrivere
digitalmente (v. art. 9 Lettera di invito)

 01-bis - Dichiarazione assolvimento imposta di
bollo - Modello (all. 1-bis) da compilare e
sottoscrivere digitalmente (v. art. 9 Lettera di invito)

Allegato
firmato

1.1.7 07 - PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
AVCPASS dell'ANAC

 07 - PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
AVCPASS dell'ANAC

Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )
2.2 Offerta economica firmata digitalmente ( Parametri: 1 )
2.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Offerta economica

Codice Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1 Offerta
economica

 Offerta
economica -
Indicare il ribasso
percentuale
offerto in cifre

Offerta economica - Indicare il
ribasso percentuale offerto in cifre -
Il ribasso si applica ai soli costi
espressamente indicati come
soggetti a ribasso, pari a €
13.300,00 - Vedasi art. 9, co. 9,
della Lettera di invito

Sì 13.300

Sezione locale: 2.2 Offerta economica firmata digitalmente

Parametro Descrizione Tipo
Parametro

2.2.1
06 - Offerta economica - Modello (all. 6) da
compilare e sottoscrivere digitalmente - Vedasi
art. 9, co. 8 e segg. della Lettera di invito

 06 - Offerta economica - Modello (all. 6) da compilare e
sottoscrivere digitalmente - Vedasi art. 9, co. 8 e segg.
della Lettera di invito.
N.B.: Il concorrente deve, a pena di esclusione, indicare
l'importo degli "oneri aziendali della sicurezza" (da POS),
con apposita dichiarazione prevista nello stesso modello.

Allegato
firmato


